24.00 HORAS 

ORQUESTA 
AZAHARA 

SI 

Domingo 16 de 
agosto 

A partir de las 
24.00 HORAS 

ORQUESTA 
AZAHARA 

SI 

3. PRECIO DEL CONTRATO. 

El precio del contrato se fija, conforme a lo dispuesto en el art. 101 de la 
LCSP, en la cantidad de 56.500,00 € cincuenta y seis mil quinientos euros), 
IVA no incluido. El importe del IVA es de 11.865,00 € (once mil ochocientos 
sesenta y cinco euros), por lo que su importe total, IVA incluido, asciende a la 
cantidad de 68.365,00 € (sesenta y ocho mil trescientos sesenta y cinco 
euros). Desglosándose el mismo de la siguiente forma: 
-ORQUESTA VINTASH, con equipo de sonido e iluminación incluido: 10.500 
EUROS LA NOCHE + IVA (4 DE JULIO). A partir de las 24:00h. 
-ORQUESTA MELODÍAS, con equipo de sonido e iluminación incluido: